

Rozpočet: práce spojené s opravou bytu č.15 v domě čp. 1574
v ulici Kollárova, Písek

Oprava bytu							Kč
Malba - Obývací pokoj - 2 stěny	2	3,20	2,60	16,64	40,00		665,60
Malba - Obývací pokoj - 2 stěny	2		5,00	2,60	26,00	40,00	1 040,00
Malba – Obývací pokoj – strop	1	3,20	5,00		16,00	40,00	640,00
Malba – Kuchyně – 2 stěny	2	3,20	2,60	16,64	40,00		665,60
Malba – Kuchyně – 2 stěny	2		4,10	2,60	21,32	40,00	852,80
Malba – kuchyně – strop	1	3,20	4,10		13,12	40,00	524,80
Malba – Chodba - 2 stěny	2	1,80	2,60	9,36	40,00		374,40
Malba – Chodba - 2 stěny	2		4,30	2,60	22,36	40,00	894,40
Malba – chodba – strop	1	1,80	4,30		7,74	40,00	309,60
Malba – koupelna - 2 stěny	2	1,40	0,60	1,68	40,00		67,20
Malba – koupelna - 2 stěny	2		2,50	0,60	3,00	40,00	120,00
Malba – koupelna – strop	1	1,40	2,50		3,50	40,00	140,00
Malba – WC - 2 stěny	2	1,20	1,10	2,64	40,00		105,60
Malba – WC - 2 stěny	2		1,70	1,10	3,74	40,00	149,60
Malba – WC – strop	1	1,20	1,70		2,04	40,00	81,60
Penetrace zdí:				165,78	10,00		1 657,80
Oprava zdí, díry, praskliny, hmoždinky:				165,78	5,00		828,90
nátěr 4ks žebrového topení: 1článek 0,6 x 0,2 x 2str. x 34čl. X 350/m2 =							2 856,00
nátěr trubek: 41,7mb x 40/mb =							1 668,00
odmaštění, očištění, oprášení topení, zakrytí nenatíraných předmětů u topení:							500,00
nátěr 3ks střešních oken VELUX :							1 950,00
Stará KL - demontáž: snesení z 5.patru bez výtahu, naložení, odvoz a likvidace na skládce:							1 500,00
Dočasné odpojení a zaslepení rozvodů elektřiny, odpadu, vzduchotechniky:							300,00
Nová kuchyňská linka: naložení, převoz, vynesení do bytu:							1 500,00
Nová kuchyňská linka - montáž: 12x 300,- + pomocný spojovací a ost. Materiál 400,- =							4 000,00
Nová digestoř 2200 + flex roura 300 + přechodka do jádra 150 + montáž 800 =							3 450,00
Montáž nového dřezu, vyříznutí díry v desce 400 =							400,00
Podtmelení dřezu proti zatékání vody – hlavně do budoucna 400 + tmel 250 =							650,00
montáž sifonu a částečně nového rozvodu odpadu k sifonu: 2x 300,- + materiál 200,- =							800,00
Nová dřezová vodovodní nástěnná baterie: 1100,- + montáž 300 =							1 400,00
Nová vanová vodovodní nástěnná baterie s přepínačem a spch.setem: 1450,- + montáž 400 =							1 750,00
Prodloužení - meziventil u vanové baterie k pračce 380,- + montáž 200,- =							580,00
Nová umyvadlová vodovodní nástěnná baterie s rámečkem v koupelně: 1100,- + montáž 300 =							1 400,00
Umyvadlová nástěnná baterie na WC 1100,- + montáž 300 + zprovoznění (ucpaný rozvod) 300 =							1 700,00
Podlaha chodba:demontáž plovoucí podlahy,podložky,pův.soklu + likvidace			6,30	200,00			1 260,00
Podlaha: příprava podkladu: demontáž soklu, zametení, vysátí, vytření a odmaštění							600,00
zátěžové PVC: kuchyně: 1x pás 4mb šíře x délka = 3,20		4,00	3,20	12,80	600,00		7 680,00
Celoplošné přilepení PVC na chodbě včetně lepidla:		4,00	3,20	12,80	50,00		640,00
Nový sokl PVC montáž (mb):				14,40	95,00		1 368,00
2ks práh dřevěný CH/K + K/OP – de+montáž 300 + mamut 200 =							500,00
1x nové dveře do OP 80 bílé plné 1200 + klika AL 400 + spasování 300 =							1900,00
Nová bezpečnostní klika s překrytím ke vchodovým dveřím 1450 + de+montáž 400 =							1 850,00
oprava zavírání a zamykání vchodových dveří, promazání =							250,00
2x zásuvka á120 pod KL + montáž 300 =							540,00
2x vypínač v kuchyni á100 pod KL + montáž 300 =							500,00
kontrola bytu: elektro, voda, odpady, světla, zavírání: okna. interierové dveře, šatní skříň							650,00
demontáž galerie v koupelně, zatmelení dř							200,00
Oprava dlažby na chodbě: doplnění vypadlé dlaždice, přilepení, zaspárování							500,00
Vydrhnutí sporáku:							600,00

Úklid bytu: obklady, dlažby, dveře, okna, podlahy, skříň, parapet, umyvadla, WC: 7h á 350 + čističe 450	2 900,00
přesun hmot do bytu a z bytu - nářadí, materiál: do 5. patra bez výtahu:	2 000,00
Režie firmy: nářadí, materiál, doprava, nákupy:	1 200,00
Práce včetně materiálu celkem	60 659,90